
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ

00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /

Městský úřad Holice *MUHOSS02214808*
stavební úřad

Č. j.: MUHO/15300/2025
Spis. zn.: MUHO 13234/2025/SÚ/Se
Záměr:
Č. řízení:
Počet listů:
Počet příloh:
Vyřizuje: xxx

oprávněná úřední osoba
Telefon: xxx
E-mail: xxx
Datum: 07.04.2025

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb.

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3
písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
§ 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) obdržel dne 28.03.2025 žádost od

xxxxxx

o poskytnutí informací podle zákona č.106/199Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších změn, ohledně:

1. Kopie stavebního povolení k probíhající akci výstavby optické sítě na Husově ulici v Holicích
2. Kopie projektové dokumentace vztahující se k výše uvedené stavbě (pokud to není možné prosím o

informace o možnosti osobního vyzvednutí nebo způsobu nahlédnutí do dokumentace).

Poskytnutí informace:

1. V příloze tohoto dopisu zasíláme anonymizované územní rozhodnutí ze dne 03.05.2022 sp.zn.
MUHO 25800/2021/SÚ/Chr, které je platné.

2. Projektová dokumentace pro územní řízení je k dispozici na stavebním úřadu a jako účastník
územního řízení do ní můžete kdykoliv nahlédnout (úřední dny nebo po telefonické dohodě).
Vzhledem k tomu, že poskytnutí informace musí být ze zákona uveřejněno na úřední desce, nelze
poskytnout kopii projektové dokumentace (územní řízení je neveřejné a jeho součástí je projektová
dokumentace).

Vyhledání informací v této formě není zpoplatněno.

Xxxx v. r.
vedoucí odboru

Obdrží:

Město Holice, úřední deska, Holubova č.p. 1, 534 01 Holice v Čechách
zastoupení pro: Město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice v Čechách

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu

		2025-04-07T11:36:08+0200
	Helena Sedláková
	ano




